
Szubin, 25.09.2007r.

Dyrektorzy szkól podstawowych, 
gimnazjów i szkól ponadgimnazjalnych

                                                                                  powiatu nakielskiego 

                                                                
                                                                       

     Szanowni Państwo Klub Miłośników Fotografii  Flesz  przy współudziale  Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska w Szubinie oraz  Rejonowej Biblioteki Publicznej w Szubinie 
pod  patronatem  Andrzeja  Kindermana  Starosty  powiatu  nakielskiego  proponuje  Wam 
włączenie się  do organizacji konkursu fotograficznego pt.: Uroki Krajny i Pałuk . 
    Cel konkursu – zainteresowanie dzieci i  młodzieży własnym regionem.  Pogłębianie 
wrażliwości  wizualnej,  rozwijanie  twórczych  uzdolnień  młodzieży.  Zainteresowanie 
uczestników konkursu  kondycją  środowiska naturalnego  w naszym regionie. Zachęcenie do 
podejmowania  twórczego,  nieskrępowanego  wyrażania  swoich  pomysłów  artystycznych, 
przez młodych. Ćwiczenie w wypowiadaniu się poprzez obraz.
Założenia programowe - każdy z uczestników konkursu powinien wykonać i przedstawić od 
jednej do dziesięciu fotografii prezentującej przyrodę Krajny i Pałuk. Technika wykonania 
zdjęć  dowolna.  Dopuszczalny  wydruk  z  pliku  elektronicznego  i  metoda  tradycyjna. 
Minimalny format fotografii 15cm X 21cm. Maksymalnego formatu nie określa się.    
Zasady  organizacyjne -  Konkurs  obejmuje  swoim  zasięgiem  teren  powiatu  Nakło  nad 
Notecią. Adresowany jest do uczniów wszystkich klas gimnazjów i  piątych oraz szóstych 
klas   szkół  podstawowych.  Szkoły  według   uznania  przeprowadzają  eliminacje 
konkursowe według zasad ustanowionych samodzielnie.  Zapewniają  też  we  własnym 
zakresie nagrody w ramach eliminacji.
  Każda ze szkół  ma prawo   dostarczyć do 10 zdjęć na finał konkursu. Każde zdjęcie 
powinno na odwrocie zawierać następujące dane: imię, nazwisko autora, jego wiek i klasę 
oraz  nazwę  szkoły,  informację  dot.  przedmiotu  fotografii,   telefon  kontaktowy.  Zdjęcia 
powinny być zapakowane w nieprzezroczystą kopertę wyraźnie oznaczoną.
Termin składania prac na finał – do  14 listopada (środa) 2007r.  
Miejsce – Rejonowa Biblioteka Publiczna w Szubinie ul. Kcyńska 11 , 89-200 Szubin
www.biblioteka.szubin.pl
Kryteria oceny -   Zdjęcia finałowe  oceniane będą przez komisję złożoną z członków klubu 
Miłośników Fotografii Flesz oraz przedstawiciela  Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska. 
Prace  uczniów  oceniane  będą  pod  kontem  technicznej  poprawności  wykonania  zdjęcia, 
poziomu trudności i  jego zalet estetycznych. Łączna nota, w ten sposób uzyskana  stanowić 
będzie  o ogólnej ocenie pracy. 
   Do wystawy finałowej,  dopuści  się   wyróżnione  prace.  Najlepsze  zostaną  dodatkowo 
nagrodzone!.  
Nagrody -   Komisja wyłoni po siedem najlepszych, Jej  zdaniem prac w  kategorii  szkół 
podstawowych  i  w  kategorii  gimnazjów.  Nagrodzeni  autorzy  otrzymają  cenne   nagrody 
książkowe i pamiątkowe dyplomy. Pozostali finaliści nagrodzeni będą prezentacją ich  zdjęć 
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na wystawie  w galerii  Flesza oraz podaniem do  mediów stosownej informacji.  Wystawa 
otwarta będzie  28 listopada o godz. 18,00 w gmachu Rejonowej Biblioteki Publicznej w 
Szubinie. Eksponowana będzie około dwóch miesięcy.  
 Odrębną  nagrodą  będzie  prezentacja  najlepszych  prac  na  wystawach  i  w  materiałach 
promocyjnych  Powiatu nakielskiego. 
  
Organizator  zastrzega  sobie  prawo  do  zatrzymania  wybranych  prac  nadesłanych  na  finał 
konkursu.
 Wszelkie  informacje  szczegółowe  udziela  osobiście   lub  pod  nr  tel.  384-21-60, 
biblioteka@biblioteka.szubin.pl 
   Odpowiedzialny za organizację  konkursu członek Klubu Miłośników fotografii  Flesz, 
Dyrektor RBP Szubin  mgr Mirosław Rzeszowski oraz P. Witalis Małecki i P. Małgorzata 
Staszak  tel 384-81-73 mail: wyp@biblioteka.szubin.pl

Bardzo prosimy o włączenie się do udziału w konkursie.

                                                                             Z poważaniem
                                                                             Dyrektor RBP Szubin Mirosław Rzeszowski 
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